

Frank Brodersen Holding ApS

Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/09/2020

Frank Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Frank Brodersen Holding ApS
Moseskrænten 26
4623 Lille Skensved

CVR-nr: 36937793

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør kr. -46.994.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-800	-800
Bruttoresultat		-800	-800
Resultat af ordinær primær drift		-800	-800
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-46.043	-156.290
Øvrige finansielle omkostninger		-151	-372
Ordinært resultat før skat		-46.994	-157.462
Årets resultat		-46.994	-157.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.994	-157.462
I alt		-46.994	-157.462

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		177.127	223.170
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.127	223.170
Anlægsaktiver i alt		177.127	223.170
Tilgodehavende skat		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		4.000	4.000
Likvide beholdninger		2.797	2.593
Omsætningsaktiver i alt		6.797	6.593
Aktiver i alt		183.924	229.763

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		123.725	170.719
Egenkapital i alt		173.725	220.719
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.989	6.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	2.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.199	9.044
Gældsforpligtelser i alt		10.199	9.044
Passiver i alt		183.924	229.763